Протокол

публичных слушаний
по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Красночетайского района

«О внесении изменений и дополнений в Устав Красночетайского района»,

«О программе социально-экономического развития Красночетайского района

на 2010- 2012 годы», «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  и резервного фонда Красночетайского района за 2009 год»

от 22 апреля 2010г.                                                                               с.Красные Четаи

Присутствовали: 105 человек

Президиум:

Председатель –  А.В.Башкиров, управляющий делами, начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы, информационно-правового и хозяйственного обеспечения

Секретарь – Столярова А.М., главный специалист - эксперт сектора организационно-контрольной и кадровой работы

                                         Повестка дня.

1.О проекте решения Собрания депутатов Красночетайского района

«О внесении изменений и дополнений в Устав Красночетайского района».

2. О проекте решения Собрания депутатов Красночетайского района

 «О программе социально-экономического развития Красночетайского района

 на 2010- 2012 годы».

3. О проекте решения Собрания депутатов Красночетайского района

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  и резервного фонда

 Красночетайского района за 2009 год».

Слушали:

1.Романова С.Н. – ведущего специалиста – эксперта сектора юридической службы о внесении изменений и дополнений в Устав Красночетайского района».

Решили:

Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Красночетайского района «О внесении изменений в Устав Красночетайского района» и направить на рассмотрение Собранием депутатов Красночетайского района в установленном порядке.

2. Слушали:

Ярлова Г.И.. – начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений о проекте программы социально-экономического развития района на 2010-2012 годы.

Решили:

Согласиться с проектом решения  Собрания депутатов Красночетайского района «О программе социально-экономического развития района на 2010-2012 годы и направить на рассмотрение Собранием депутатов Красночетайского района в установленном порядке.

Слушали:

3.Музякову О.В.- начальника финансового отдела администрации района об исполнении бюджета и резервного фонда Красночетайского района за 2009 год.

         Исполнение бюджета по доходам составляет в сумме 231415,2 тыс.

рублей, по расходам  в сумме  229107,4 тыс. рублей. Докладчик ознакомил распределением расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ.

Решили:

Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Красночетайского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда Красночетайского района за 2009 год» и направить на рассмотрение Собранием депутатов Красночетайского района в установленном порядке.

Председатель                                                                                                                                        А.В.Башкиров

Секретарь                                                                                                                                             А.М.Столярова

Объявление

Мы, участники долевой собственности на земельные доли, находящиеся по адресу: Респ. Чувашская, р-н Красночетайский, с\пос. Атнарское, д. Тоганаши участок СХПК «Коминтерн»  поле III -2 ру 1, расположенный на территории землепользования   СХПК «Коминтерн»  в соответствии  со ст. 13 ФЗ от 24.07.2002 года  № 101 « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещаем о том, что мы намерены выделить  в счет принадлежащей нам на праве собственности земельной доли, земельный участок  площадь  176400 кв.м, кадастровый номер 21:15:0:606 местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с\пос. Атнарское, д. Тоганаши, участок СХПК «Коминтерн» Ш - 2 ру 1

                               Список собственников земельной доли

	№№
	 Фамилии          Имя           Отчество

	1.
	Васьков Георгий Семенович

	2.
	Белова Мария Михайловна

	3.
	Манейкина Раиса Ивановна

	4.
	Толстова Васса Михайловна

	5 .
	Мазикова Альбина Сергеевна

	6.
	Тарасов Вениамин Тарасович

	7.
	Смалайкина Лариса Александровна

	8.
	Смалайкин Дмитрий Иванович

	9.
	Смалайкина Ольга Никитична

	10.
	Никифорова Мария Никитична

	11.
	Алейкина Юлия Александровна

	12.
	Белова Ольга Дмитриевна

С претензиями и предложениями просим обращаться   в течении месяца со дня опубликования в администрацию Атнарского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодежная  дом № 52а.

Объявление

Мы, участники долевой собственности на земельные доли, находящиеся по адресу: Респ. Чувашская, р-н Красночетайский, с\пос. Атнарское, с. Атнары участок СХПК «Коминтерн»  поле V -1с/о, расположенный на территории землепользования   СХПК «Коминтерн»  в соответствии  со ст. 13 ФЗ от 24.07.2002 года  № 101 « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещаем о том, что мы намерены выделить  в счет принадлежащей нам на праве собственности земельной доли, земельный участок  площадь  73500 кв.м, кадастровый номер 21:15:0:609 местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с\пос. Атнарское, с. Атнары, участок СХПК «Коминтерн» V -1с/о

                               Список собственников земельной доли

	№№
	 Фамилии          Имя           Отчество

	1.
	Кузнецов Александр Николаевич

	2.
	Орлова Тамара Петровна

	3.
	Орлов Василий Афанасьевич

	4.
	Никифорова Анна Фадеевна

	5 .
	Федоров Василий Сергеевич

С претензиями и предложениями просим обращаться   в течении месяца со дня опубликования в администрацию Атнарского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодежная  дом № 52а.

Объявление

Мы, участники долевой собственности на земельные доли, находящиеся по адресу: Респ. Чувашская, р-н Красночетайский, с\пос. Атнарское, с. Атнары, д. Сормово участок СХПК «Коминтерн»  поле IV-3 с/о  , расположенный на территории землепользования   СХПК «Коминтерн»  в соответствии  со ст. 13 ФЗ от 24.07.2002 года  № 101 « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещаем о том, что мы намерены выделить  в счет принадлежащей нам на праве собственности земельной доли, земельный участок  площадь  720300 кв.м, кадастровый номер 21:15:0:600 местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с\пос. Атнарское, д. Сормово, участок СХПК «Коминтерн» поле IV-3 с/о  .

                               Список собственников земельной доли

	№№
	 Фамилии          Имя           Отчество

	1.
	Большова Елизавета Ильинична

	2.
	Майоров Иван Александрович

	3.
	Наштыкова Елизавета  Витальевна

	4.
	Плисов Николай Григорьевич

	5 .
	Плисова Елена Даниловна

	6.
	Сапожникова Тамара Владимировна

	7.
	Сапожников Олег Николаевич

	8.
	Строгонов Анатолий Александрович

	9.
	Строгонов Владимир Анатольевич

	10.
	Строгонов Леонид Иванович

	11.
	Строгонова Васса Леонтьевна

	12.
	Строгонова Мария Семеновна

	13.
	Кондрашкина Ольга Ильинична

	14.
	Шалтыков Валерий Александрович

	15.
	Шалтыкова Людмила Николаевна

	16.
	Ярабаева Римма Ильинична

	17.
	Ярасов Сергей Александрович

	18.
	Ярасова Елизавета Николаевна

	19.
	Ярлов Владимир  Михайлович

	20.
	Ярлов Сергей Григорьевич

	21.
	Ярлова Мария Николаевна

	22.
	Ярлова Мария Прокопьевна

	23.
	Ярлова Мария Яковлевна

	24.
	Федорова Галина Александровна

	25.
	Кондрашкин Николай Викторович

	26.
	Сапожников Николай Николаевич

	27.
	Шалтыков Сергей Григорьевич

	28.
	Шалтыкова Елизавета Федоровна

	29.
	Индейкина Рора  Ивановна

	30.
	Индейкина Светлана Владимировна

	31.
	Индейкин Петр Иванович

	32.
	Степанов Алексей Валерьевич

	33.
	Степанова Галина Владимировна

	34.
	Амбрашкина Юлия Николаевна

	35.
	Селивестрова Мария Леонтьевна

	36.
	Федорова Анаталия Васильевна

	37.
	Меркулова Мария Васильевна

	38.
	Мурзин Михаил Александрович

	39.
	Артемьева Зоя Михайловна

	40.
	Лаптева Анна Федоровна

	41.
	Илларионова Мария Александровна

	42.
	Илларионов Александр Германович

	43.
	Ярасов Виталий Иванович

	44.
	Ярасова Раиса Никитична

	45.
	Ярасова Роза Анатольевна

	46.
	Иванов Борис Михайлович

	47.
	Иванова Роза Андреевна

	48.
	Шалтыкова Елизавета Григорьевна

	49.
	Петрова Анна Кирилловна

С претензиями и предложениями просим обращаться   в течении месяца со дня опубликования в администрацию Атнарского сельского поселения  по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский р-н, с. Атнары, ул. Молодежная  дом № 52а.

	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@caр.ru
Номер сверстан в отделе организационно-контрольной и кадровой работы  и отделе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском  языке

   Красночетайского района

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

 26 апреля  2010 года

№ 6